
 
 

ZARZĄDZENIE NR 72/2025 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
Wielgomłyny Nr IX/66/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 
2025 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 22.267,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 22.267,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 38.515.961,77 zł w tym: 

a) dochody bieżące 31.074.995,06 zł; 

b) dochody majątkowe 7.440.966,71 zł; 

2) wydatki 40.061.227,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 29.938.743,91 zł; 

b) wydatki majątkowe 10.122.483,09 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 8086



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 75 959,60 0,00 0,00 75 959,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 770 923,15 -3 825,00 26 092,00 793 190,15 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 73 800,00 -3 825,00 0,00 69 975,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 73 800,00 -3 825,00 0,00 69 975,00 

 85216  Zasiłki stałe 399 922,00 0,00 26 092,00 426 014,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 398 922,00 0,00 26 092,00 425 014,00 

bieżące razem: 26 928 381,71 -3 825,00 26 092,00 26 950 648,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 014,06 0,00 0,00 133 014,06 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 440 966,71 0,00 0,00 7 440 966,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 098 171,24 0,00 0,00 1 098 171,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8086



 
Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 048 386,75 0,00 0,00 4 048 386,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 493 694,77 -3 825,00 26 092,00 38 515 961,77 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 231 185,30 0,00 0,00 1 231 185,30 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8086



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 833 322,36 0,00 833 322,36 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 292,76 0,00 7 292,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 897,30 -0,01 897,29 
   Zlecone 897,30 -0,01 897,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,28 0,01 56,29 
   Zlecone 56,28 0,01 56,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 039,18 -1 039,18 0,00 
   Zlecone 1 039,18 -1 039,18 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 039,18 1 039,18 
   Zlecone 0,00 1 039,18 1 039,18 

801   Oświata i wychowanie 14 290 977,04 0,00 14 290 977,04 
 80101  Szkoły podstawowe 8 623 051,00 -4 500,00 8 618 551,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 698,00 -15 000,00 304 698,00 
   Własne 319 698,00 -15 000,00 304 698,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 15 000,00 27 000,00 
   Własne 12 000,00 15 000,00 27 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 524 515,00 -4 500,00 4 520 015,00 
   Własne 4 524 515,00 -4 500,00 4 520 015,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 249 789,00 4 500,00 254 289,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 171,00 3 450,00 15 621,00 
   Własne 12 171,00 3 450,00 15 621,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 146,00 4 294,00 35 440,00 
   Własne 31 146,00 4 294,00 35 440,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8086



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 745,00 -1 735,00 3 010,00 
   Własne 4 745,00 -1 735,00 3 010,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 931,00 -1 215,00 716,00 
   Własne 1 931,00 -1 215,00 716,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 174 502,00 2 200,00 176 702,00 
   Własne 174 502,00 2 200,00 176 702,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 294,00 -2 494,00 11 800,00 
   Własne 14 294,00 -2 494,00 11 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 257 238,57 22 267,00 2 279 505,57 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 113 800,00 -3 825,00 109 975,00 

  3110 Świadczenia społeczne 113 800,00 -3 825,00 109 975,00 
   Własne 113 800,00 -3 825,00 109 975,00 
 85216  Zasiłki stałe 399 922,00 26 092,00 426 014,00 
  3110 Świadczenia społeczne 398 922,00 26 092,00 425 014,00 
   Własne 398 922,00 26 092,00 425 014,00 

Razem: 40 038 960,00 22 267,00 40 061 227,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8086


	ZARZĄDZENIE NR 72/2025 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków

		2025-07-30T12:07:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




